
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 86025727

Data
publicarii 16.08.23

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 2.208,92 RON - 2.208,92 RON

Descriere: 1.SOLUTIE COVOARE 0,75 BIOCARPET 30X9,89=296,70 LEI, 2.SOLUTIE MOBILA 0,5L MEBLO 32X6,75=216,00 LEI, 3.ODORIZANT 0,75L AMBIPONS MILIONV24X16,60=398,40 LEI, 4.SOLUTIE SCOS PETE 0,75L ASEVI PULVERIZATOR 24X16,90=405,60 LEI, 5.FARAS CU COADA INALTA 10X7,76=77,60 LEI, 6.RACLETA GEAM LEMN 8X13,80=110,40 LEI, 7.TABLETE CLOR EFERVESCENTE(JAVEL)/300 6X54,25=325,50 LEI, 8.SOLUTIE GEAM 1L ROSIL 36X10,52=378,72 LEI.
